W

Cikkszam: FUT-FUTO013

RGB-CCT LED lampa, ég0, korte, E14 foglalat, 5 Watt, dimmelheté,
SMART, Miboxer (Mi-Light), FUT013

Valtoztathat6 szinli RGB LED lampa, amelynek fehér szinhémérséklete is valtoztathaté.

MUkodtetéshez sziikséges:

e Hasznalatahoz RGB-CCT (FUT092, FUT095, FUT096) taviranyitd sziikséges
® Okostelefonnal torténd hasznalathoz WiFi Box vezérld sziikséges

Az E27 foglalatu szinvaltés izzét egy mobiltelefonos alkalmazas és a wifi box segitségével telefonrdl is vezérelhetjik, ily médon is lehetéség nyilik a szinek
beallitasara, a fovilagitas vagy hangulatvilagitas kozotti valtasra, a fényjaték programok elinditésara, illetve a fényeré csokkentésére vagy

novelésére!

Hangvezérelhet6 - Amazon Alexa és Google Home kompatibilis. Ehhez sziikség van a 2.4GHz-es WifiBox-ra.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)

Foglalat tipusa

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)

Szinvisszaadas (CRI)

Mi-Light
FUTO013
El4
2év

50000

230 VAC
230
5

40

RGB-CCT
450

240

90

>80


https://www.ledvonal.hu/wifi-led-csoport-zona-vezerlo-RGB-csoportokhoz-group-control-wifi-box

Méret
Atméré (mm) 60
Hosszlsag (mm) 117

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Korte
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Specialis tulajdonsagok

DimmelhetGség (fényerd szabalyozhatdsag) Igen
Szin allithatésag fehér szinre (CCT) Igen
Szin allithatéség (RGB) Igen
Tavvezérelhetd Igen
Tavvezérlés tipusa, tavolsaga Taviranyité vagy mobiltelefon
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